ANEXO II

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A ALUNOS DO PROGRAMA DE
EXTENSÃO, PARA O CURSO DOAÇÃO E CAPTAÇÃO DE TECIDOS OCULARES

HUMANOS PARA TRANSPLANTES, TURMA 1

PERÍODO LETIVO DE 2024

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

À Diretoria Geral da Escola Superior de Ciências da Saúde

 Eu, ____________________________________________________,

portador (a) do documento de identidade nº ______________________

SSP/___, venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria, o deferimento da

matrícula no curso Doação e captação de tecidos oculares humanos para

transplantes, nesta instituição de ensino.

 Nestes termos, peço deferimento.

      Brasília, _____ de ________ de 2024.

Assinatura do Aluno

Obs: Este documento só terá validade após deferimento pela Coordenação
de Pós-Graduação lato sensu e Extensão, com devida assinatura e carimbo.